
BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 48.434,00 R$ 3.006,92 R$ 3.006,92 R$ 0,00 R$ 3.006,92 R$ 0,00 20/02/2019 14/02/2019

Fevereiro R$ 56.350,80 R$ 3.413,64 R$ 3.413,64 R$ 0,00 R$ 3.413,64 R$ 0,00 20/03/2019 11/03/2019

Março R$ 52.529,20 R$ 3.212,04 R$ 3.212,04 R$ 0,00 R$ 3.212,04 R$ 0,00 20/04/2019 29/03/2019

Abril R$ 52.398,00 R$ 3.421,04 R$ 3.421,04 R$ 0,00 R$ 3.421,04 R$ 0,00 20/05/2019 02/05/2019

Maio R$ 54.394,00 R$ 3.464,60 R$ 3.464,60 R$ 0,00 R$ 3.464,60 R$ 0,00 20/06/2019 29/05/2019

Junho R$ 53.396,00 R$ 3.354,82 R$ 3.354,82 R$ 0,00 R$ 3.354,82 R$ 0,00 20/07/2019 27/06/2019

Julho R$ 53.396,00 R$ 3.324,88 R$ 3.324,88 R$ 0,00 R$ 3.324,88 R$ 0,00 20/08/2019 25/07/2019

Agosto R$ 53.396,00 R$ 3.324,88 R$ 3.324,88 R$ 0,00 R$ 3.324,88 R$ 0,00 20/09/2019 27/08/2019

Setembro R$ 53.396,00 R$ 3.431,32 R$ 3.431,32 R$ 0,00 R$ 3.431,32 R$ 0,00 20/10/2019 26/09/2019

Outubro R$ 53.396,00 R$ 3.324,88 R$ 3.324,88 R$ 0,00 R$ 3.324,88 R$ 0,00 20/11/2019 05/11/2019

Novembro R$ 47.298,00 R$ 3.126,15 R$ 3.126,15 R$ 0,00 R$ 3.126,15 R$ 0,00 20/12/2019 26/11/2019

Dezembro R$ 45.000,00 R$ 2.845,84 R$ 2.845,84 R$ 0,00 R$ 2.845,84 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

13º Salário R$ 5.361,99 R$ 245,11 R$ 245,11 R$ 0,00 R$ 245,11 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

TOTAL R$ 628.745,99 R$ 39.496,12 R$ 39.496,12 R$ 0,00 R$ 39.496,12 R$ 0,00

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

   ANEXO XIII - A

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

   ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, MOREILÂNDIA - PE, CEP 56.150-000

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 W
IL

T
O

N
 M

IR
A

N
D

A
 O

L
IV

E
IR

A
, PA

L
O

M
A

 T
H

IA
L

A
 FE

R
N

A
N

D
E

S D
E

 SO
U

SA
, E

L
IE

T
E

 FR
E

IT
A

S D
E

 A
N

D
R

A
D

E
, JA

N
D

E
R

SO
N

 SA
L

U
 G

A
L

V
A

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2a050dac-cc9f-40cd-9f30-1dcd9fa1dcb1



BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 48.434,00 R$ 6.351,28 R$ 6.351,28 R$ 0,00 R$ 6.351,28 R$ 0,00 20/02/2019 14/02/2019

Fevereiro R$ 56.350,80 R$ 7.205,76 R$ 7.205,76 R$ 32,80 R$ 7.172,96 R$ 0,00 20/03/2019 11/03/2019

Março R$ 52.529,20 R$ 6.783,36 R$ 6.783,36 R$ 98,40 R$ 6.684,96 R$ 0,00 20/04/2019 29/03/2019

Abril R$ 52.398,00 R$ 7.163,36 R$ 7.163,36 R$ 98,40 R$ 7.064,96 R$ 0,00 20/05/2019 02/05/2019

Maio R$ 54.394,00 R$ 7.242,56 R$ 7.242,56 R$ 98,00 R$ 7.144,56 R$ 0,00 20/06/2019 29/05/2019

Junho R$ 53.396,00 R$ 7.042,96 R$ 7.042,96 R$ 98,40 R$ 6.944,56 R$ 0,00 20/07/2019 27/06/2019

Julho R$ 53.396,00 R$ 7.062,92 R$ 7.062,92 R$ 98,40 R$ 6.964,52 R$ 0,00 20/08/2019 25/07/2019

Agosto R$ 53.396,00 R$ 7.062,92 R$ 7.062,92 R$ 98,40 R$ 6.964,52 R$ 0,00 20/09/2019 27/08/2019

Setembro R$ 53.396,00 R$ 7.355,66 R$ 7.355,66 R$ 98,40 R$ 7.257,26 R$ 0,00 20/10/2019 26/09/2019

Outubro R$ 53.396,00 R$ 7.062,92 R$ 7.062,92 R$ 98,40 R$ 6.964,52 R$ 0,00 20/11/2019 05/11/2019

Novembro R$ 47.298,00 R$ 6.516,49 R$ 6.516,49 R$ 65,60 R$ 6.450,89 R$ 0,00 20/12/2019 26/11/2019

Dezembro R$ 45.000,00 R$ 5.745,56 R$ 5.745,56 R$ 0,00 R$ 5.745,56 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

13º Salário R$ 5.361,99 R$ 674,06 R$ 674,06 R$ 0,00 R$ 674,06 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

TOTAL R$ 628.745,99 R$ 83.269,81 R$ 83.269,81 R$ 885,20 R$ 82.384,61 R$ 0,00

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

   ANEXO XIII -B

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, MOREILÂNDIA - PE, CEP 56.150-000

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177
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